Notum ait omnibus, tam presentibus quam et futu[risa], qualiter ill. comis placito

habite disvestivit ill. [deprojprio alode propter crimen incesti 2; postquam autem [abbas

ill.] et ill. comis, missi dominici, in illas partes venissentb [ad iussioneme] domni impe-

&ratoris explendam et iusta iudicia [termi]nanda, reclamavit se predictus ill., quod iniusto

iudicio propriis rebus caruisset, et eum predictus c[omis malo] ordine propriis rebus

disvestisset. Tune predicti m[issi ius]serunt, homines ter" hoc testimoniare, quod ver[a-

citere su]pradieta, scirent. Tunc ill., sacramento facto [et fide] data, dixerunt, quod

legibus boc~ factum fuisset. [Tune s] predicti missi iudicaverunt eh iussione impera-

10to[ris], quod pro tali incesto non debuisset proprias res perdere. Et reddiderunt ei pre-

dietas res pro proprio. Hi sunt' autem, qui hoc testificantur.

23.

Nos vero in Dei nomine ill. Dum pluribus [non" est incognitum], qualiter in-

luster vir i!L, filius iU. quondam comitis, aliquem hominem nomine ill. cum sororibus

ib suis his nominibus ill.b [ad ser]vicium quesivit a parte patres eorum no[mine il!.], con-

sideravimus cum consilio parentum vel [ceterorum", qui] presentes fuerunt in maMo

publico coram [misso"impejriati, ill. videlicet abbate et ill. iudice, et feci[mus nrmijtatis

pactum et dedimus hobam unam in [villa", quae] vocatur ill., quam ill. ipse habuit, cum

omni in[tegritate* una cum] edificio in eadem posito, quatenus ipsa progeni[ess supra

20n]ominata ingenua valeat permanere a parte [patris
h

sui] ill, atque secura. Et cartam

securitatis habeo accep[tam''et]pactumhabeo' nrmitatisnrmitatum, insuper [autem''] 30

solid. acceptas, ipsam hobam superius nominatam ipso iM. tradimus atque donamus, ut

ab hac die presente habeat, teneat atque possideat, ut, quicquid exinde facere voluerit,

liberam in omnibus habeat potestatem faciendi. Si quis vero et cetera.

24. Libellum" dotis.

Domino et patri il!, ego ill. Dum cognitilm est, quod ego b fabram tuam, aut

neptam tuam, prod conventu parentorum" nostrorum ex utraque parte~ accepissem,

proptereas tibi talem epistolam dotish emitto' [et] in bas" literulas soribere' precipio

secundum legem Alamannorum, w~ haberem": nostrum quod esse dinoscitur, hoc est

22=Stra8b. 14; -BM.476. Cod. 2. a) t~tcts inclusa Mfm. < supplevitFef<z. b) con-

venissent ~o~. c) ad sMpp!et'«Roz., ob iusticiammtmMSapte jP~ d) lege: tres. e) ver[e

su]pradiota.Pertz; ver[itatemsupar] predicta Roz. f) non perperam SMpy~f'<Roz. g) Tamen sup-

plevit Pertz. h) eius iussionec. i) ita Roz.; Hia autem Pef~; Hi s autem c.~

23==.S~<M&.16 Roz. 400. CM. 2. a) aupplevitJSoz. b) iit vicinmc., illa [et illa

36 eon]vicmmPeW: in suum [serjviciumRoz. Cy. ~m'<mantt<. 7~, nr, 446: ad servitium quesivi-

mus. c) seniorum qui s!tpp<.Pef~ eorum qui attpp!Boe. d) <Mpjp<.~ox., Pe~ e) .Mt~tp~.

Pertz. f) 'Mppi'.Pe< in[9trumentoet] e. Roz. g) progeni[es no]minnta.~nz.; supra addidi,

h) aMpp~t; fratris sui FeWf! inlustris Roz. i) hab eo == ab eo fo' k) [autemL]XXX Pertz;

[etiam] triginta Roz.

40 24 == &CaH.7; Roz. 236. Cod.2. 3. a) LibeUnsS. b) ego evan. 2. c) ita 8,- m 2;

sororamBox. [6Ua)mPe~. ~'o?'«t<ti)elegendumes<;fabeam (= puellam; v. DMCttt~es. v.). d) per 3.

e) parentorum nostr eo~. 2. f) partem 3. g) terea tib eean. 2. h) deest 2. i) emitte in

codd.; emitte[ndam]in -R.M.; ~ofm. No;om. 19; ego ei talem epistolam dotis committo et in hanc

8cedulamscribere rogo. k) heas litterulas 3. 1) scriberepre et'ntt. 2, m) vel haberem/o)'<a~e

46poa<accepissemMtefen~a erant. n) et)~t. 3.

1) Cf. de hac /ormM~ Waitz, 'FN.' 7K p. 347; BrMMter, '~eM.FM-M. ~~MM.-Bett~V

p. 142. 2) (y. Lex Alamann, 39 ('n< 88;; Lex Rib. 69, 2.
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curti clausa 0 cumspunma, et alias othcmas' quantum sunt, mancipia~ tantos, ooves

aut 9 vaccas tantos, porcos~ vel berbicesu, quantum sunt, callidarias~vel ferramentum,

si sunt, campo arativo iuchos~ tantos, pratas segaturias tantum Y et carradas tantum,

quod supperius diximus, aut donavimus a, dum vivis, sub usu fructuario habeas", teneas

atque" possideas, cum stipulationed subnixa". Post tuum" vero discessum ad me, si 5

vivo, aut infantes meos, si Dominus donare voluerit, si sunt, ad illos revertaturg;

eth si illi non sunt, ad meos proximos heredes ipse dotis', quam tibi dedi, revertatk

secundum legem. Si quis vero quod fieri non credimus, si ego ipse aut ullus heredum

vel proheredum meorum, qui contra hanc libellum dotis agere" aut venire voluerit,

partibus nsci" multa conponatP, id est auri tantum, argenti pondera tantum coactus< la

exsolvat, et quod repetit per nullius ingenii~ evindicare~ non valeat, sed hec epistola

dotis omni tempore nrma" et" stabilis permaneat.

Signum illius, qui hanc v dotem donavit" atquo firmare rogavit.

25. Libellum dotis.

Quiaa per dispositionem domini nostri lesu Christi et consensu amicorum nostro- 15

rum ego ill. te illam b, filiam illius, in legitimum coniugium suscepi, idcirco tibi dotem a

legitimum decrevi c. Do manu potestativa in pago nuncupante iU., in villa, que vocatur d